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MUNICIPIO DE SANTA MARIA HUAZOLOTITLAN DISTRITO DE JAMILTEPEC, OAX.

TESORERIA MUNICIPAL

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
DERECHOS
DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES
DE DOMINIO PUBLICO
DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
PRODUCTOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
MULTAS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
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GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS
OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES
DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES
DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
CONSTRUCCION EN BIENES NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

EJERCICIO CERRADO

48,175,158.68
2,535,745.88
672,646.62
672,646.62
1,004,792.10
29,350.00

975,442.10
803,657.16
803,657.16
54,650.00
54,650.00
45,639,412.80

45,639,412.80

13,238,327.00
32,401,085.80
48,175,158.68
46,794,602.86
24,958,250.88
11,058,010.67
10,787,138.10
242,050.00
28,822.57
4,738,998.07
503,474.88

313,531.00
1,358,693.61
140,946.77
1,820,221.44
246,172.30
34,974.00
320,984.07
9,161,242.14
3,647,512.04
889,471.15
1,935,581.28
3,529.88
1,516,338.87
153,627.29
835,511.63
179,670.00
845,453.00
845,453.00
747,487.00
97,966.00
668,398.64
668,398.64

344,933.40
323,465.24
20,322,500.34
20,322,500.34
20,322,500.34
46,794,602.86
1,380,555.82

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD

DEL EMISOR



AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A s F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SANTA MARIA HUAZOLOTITLAN
ESTADO DE ACTIVIDADES

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 4° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/414/01888/2023 | INFORME | 2023 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2024-01-30 13:45:43 | MUNICIPIO | 00001000000517214119 | MSM8403227U0 | MUNICIPIO DE SANTA MARIA HUAZOLOTITLAN | JAMILTEPEC | OAXACA |
DIRECCION | AV. MORELOS S/N CENTRO 71790 | vilmitareymar230@gmail.com | 9545183040 | AUTORIDAD | TIRSO VICTOR TERRAZAS MOLINA | SINDICO
MUNICIPAL | DOCUMENTO | 486f1ce8dbe2caad1d8539d56b2ec2eec2fd64b3369a7b01949e42d6afb919d5 |

FIRMA ELECTRONICA
gv8RIOURDI7R7jFIINN9ZNgWgBelUhagccCHDb19RxJONn4alzaOg5ccfVs59P/wmTt7cicIVXn2sZomUo2aMjmfWzxMaCpUHB20uxu3tws61IUTV/VONktVASANIOpo/2xj7BlI
mHQOXjUJRANelvekSimUtHFcuage4PKNo5w4gfmaOBAwcX+LvbhMEwW7+jrnf18VADU/NFo6lAH0GjkUslh/sPCOwFIddtDChrhMFgtbBx4extlYfcsZiEwAoJIViYW4aeVRO5g

QsvUPQuBXaRRaXY4l+0TMyjCuxGT70Sw1Ef1gSqjddn7rAggDo5B1tBB/g7upvGj035TmwOgWg==
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